CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL

CAIXA

DECLARACAO DE EXECUCAO CONTRATUAL

A CAIXA ECONOMICA FEDERAL, inscrita no CNPJ 00.360.305/0001-04, por
meio de sua Geréncia de Filial de Logistica em Baurw/SP, situada na R. Izaura Soares
Bueno, 1-29, CEP: 17047-282, Bauru/SP, declara a pedido da interessada, que
manteve com a empresa TECNO 2000 — INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.,
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estabelecida na Rua Vereador Décio de Paula, 101, Planalto, Formiga/MG — CEP o
35570-000, inscrita no CNPJ n° 21.306.287/0001-52, Ata de Registro de Pregos n° gg
0787/2008 oriunda do processo administrativo n° 7076.01.0663.2/2006, conforme §,§
abaixo discriminado: £ g
(o=
g3
g 1 Ata de Registro de Precos n? 2787/2006, proc. Adm. n? Ee
7076.01.0663.2/2006 g %

o
s
2. Objeto: Registro de pregos visando a aquisicao de mobilidrio para suprimento g $
das unidades CAIXA no Estado de Sao Paulo, vinculadas a GIMAT/BU e 52
especificadas no Anexo | do Edital. 35
o
2 8
1<
3. Servicos Executados: g 8
© 3
; QUANTID VALOR Ef
ITEM TOTAL| GLOBAL |UNITARIO| UTILIZADA | UTILIZADO gz
POLTRONA DE GERENTE 3 &
GERAL (P1) 50| H$2810000| RS 562,00 30| RS 16.860,00 s
POLTRONA DE =5
GERENTE/CHEFIA (P2) 100 | [852120,00| RS 521,20 93| R$ 48.471,60 g5
POLTRONA ESPECIAL (P4) 50| R$10.650,00| RS 393,00 48| RS 18.864,00 < o:
POLTRONA e
INTERLOCUTOR (P3) 150| R$60.750.00 | A$ 405,00 127| R$51.435,00 3 2
POLTRONA ) B ‘g
TREINAMENTO/AUDITORIO & 2
(P5) 3g0| R$81.600,00| RS 272,00 298| R$81.328,00 T8
CADEIRA DE CAIXA (C1) 150| R$56100,00| RS 374,00 143 | RS$ 53.482,00 § g
CADEIRA DIGITADOR E CR=S
ESCRITURARIO (C2) 300 | B$ 114.900.00 | R$ 383,00 269 | RS 103.027,00 R
CADEIRA PARA GUICHES 52
ALTOS (C3) 50| B$21.450.00 | RS 429,00 50 | R$ 21.450,00 <3
LONGARINA 02 LUGARES 52
(L1) 100| R$26.500.00| RS 265,00 100 | R$ 26.500,00 >0
LONGARINA DE 03 | £ s
LUGARES (L2) 100| RS 43,90000 | RS 439,00 88| RS 38.632,00 sy
SOFA DE 01 LUGAR (S1) 30| R$0.000,00 | R$ 303,00 15| R$4.545,00 o3
SOFA DE 02 LUGARES (S2) 30| R$12.420.00) R$ 414,00 14| R$5.796,00 2 2
v 2 ©
SOFA DE 03 LUGARES (S3) 30| R$17.820.00 | B$ 594,00 26| RS 15.444,00 TE
o Q
MESA DE CANTO (0,60 M X 88
0,60 M) (MC1) 50| B$6.450.00| RS 129,00 32| R$4.128,00 §1i
CADEIRA PARA COPA (C4) 50| R$7.300,00 | RS 146,00 46| RS 6.716,00 84
MESA DE CENTRO (1,10 M X g
0,60 M) (MC2) 50| A$0.850,00| R$ 197,00 4 RS 788,00 8
TOTAL RS 497.466,60 E
Geréncia de Filial de Logistica em Bauru/SP 2o
Rua lzaura Socares Buenc, 1-29 a3z
Jd. Contorno - CEP 17047-282 — Bauru/SP b 3
Tel: (14) 4009-2500 S 23
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Autenticacao Digital Codigo: 115340912208016275463-1
Data: 09/12/2020 12:02:46

Valor Total do Ato: R$ 4,56

Selo Digital Tipo Normal C: AKU51179-3A0P;

CNJ: 06.870-0

Av. Presidente Epitacio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, Jodo Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br

https://azevedobastos.not.br

Cartorio Azevédo Bastos

Bel. Valber Azev:
Titu

r

iranda Cavalcanti

TJPB
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4, Vigéncia da Ata: 12 (doze) meses, a partir de 27/12/2006.

5. Desempenho: Declaramos que a empresa TECNO 2000 - INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA. cumpriu as obrigagoes assumidas, ndo havendo nada que
a desabone com relagdo a quantidade, qualidade e prazos de entrega dos
servicos.

etefbfo de 2011.

Bauru, 09 de s
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CARLOS RODRIGO NOBREMORENO
Coorden /Q;S’us_iéngagao ao Negocio
GILOG/BU ,_ﬁestﬁy;érmal
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Geréncia de Filial de Logistica em Bauru/SP
Rua lzaura Soares Bueno, 1-29
Jd. Contorno - CEP 17047-282 — Bauru/SP
Tel: (14) 4009-2500
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O referido é verdade. Dou fé. *******xxxiimminanasaiex Confira os dados do ato em: https:/selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o0 Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/115340912208016275463

g Autenticagao Digital Cédigo: 115340912208016275463-2 T Cartorio Azevédo Bastos -
o) Data: 09/12/2020 12:02:47 \ 5_ Av. Presidente Epitacio Pessoa - 1145 o
E Valor Total do Ato: R$ 4,56 ) 8 Bairro dos Estado, Jodo Pessoa - PB :
S Sselo Digital Tipo Normal C: AKU51180-KQ16; 2 83) 32“':;‘";: ;z:g;gg:::;:;;gﬁws"°'-bf Bel. Valber AzeedéHiranda Cavaloant




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA
CARTORIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIGOES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAO
PESSOA

Av. Epitacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Jodo Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAGAO DE SERVIGO DE AUTENTICAGCAO DIGITAL

O Bel. Valber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdigdes e Tutelas
com atribuicdo de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jodo Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparéncia e seguranca juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba, foi
instituido pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicagéo obrigatéria de um Selo Digital de Fiscalizagdo Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um cédigo unico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticagdo processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessario através do site do Tribunal de Justica do Estado da Paraiba, enderego
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticacéo digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
tinha posse de um documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na cépia autenticada, sendo da empresa TECNO2000 INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA a responsabilidade, Unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartério.

Nesse sentido, declaro que a TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que
regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de
digitalizagdo dos documentos fisicos, garantindo perante este Cartdrio e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Cadigo de
Autenticacéo Digital' ou na referida sequéncia, podera ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio fisico.

Esta DECLARACAO foi emitida em 01/07/2021 09:30:04 (hora local) através do sistema de autenticagdo digital do Cartério Azevédo Bastos, de acordo
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrénico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartério Azevédo Bastos, podera ser solicitado diretamente a empresa TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ou ao Cartério pelo enderego de e-
mail autentica@azevedobastos.not.br Para informagdes mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Cédigo
de Autenticacao Digital

Esta Declaragéo ¢ valida por tempo indeterminado e esta disponivel para consulta em nosso site.

1Cédigo de Autenticagdo Digital: 115340912208016275463-1 a 115340912208016275463-2

2Legislagoes Vigentes: Lei Federal n® 8.935/94, Lei Federal n® 10.406/2002, Medida Proviséria n® 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n°®
8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL
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Presidéncia da Republica I c I

Casa Civil Brasil
Madida Provisdria Ne2,200-2,
de 24 deagosto de 2001, 2%




